# LXV. Laudem dicite Deo nostro

Jacobus Gallus

Cantus

Altus I

Altus II

Tenor

Bassus

(lau- dem di- ci- te) De- o nos- tro, — lau- dem

di- ci- te De- o nos- tro, lau- dem di- ci- te De-

di- ci- te, (lau- dem di- ci- te) De- o nos- tro,

Lau- dem di- ci- te De- o

Lau- dem di- ci- te, lau- dem

9

di- ci- te De- o nos- tro, om- nes sanc- ti e-

o nos- tro, om- nes sanc- ti e- ius,

(De- o nos- tro) om- nes sanc- ti e-

nos- tro, (lau- dem di- ci- te De- o nos- tro) om- nes

di- ci- te De- o nos- tro,

14

ius, om- nes sanc- ti e- ius, et qui ti- me- tis e-  
 (om- nes sanc- ti e- ius,) et qui ti- me- tis e-  
 ius, (om- nes sanc- ti e- ius,)  
 sanc- ti e- ius, et qui ti- me- tis e-  
 om- nes sanc- ti e- ius,

19

um, et qui ti- me- tis  
 um, e- um, pu-  
 et qui ti- me- tis e-  
 um, (et qui ti- me-  
 et qui ti- me- tis e-

23

e- um, pu- sil- li et mag- ni, et mag-  
 sil- li et mag- ni, (pu- sil- li et mag-  
 um, pu- sil- li et mag-  
 tis e- um,) pu- sil- li et mag-  
 um, pu- sil- li et mag-

27

ni, quo-ni-am reg-na-vit Do-mi-nus De-us

ni,)

ni, quo-ni-am reg-na-vit Do-mi-nus De-us

ni, quo-ni-am reg-na-vit Do-mi-nus De-us

ni,

31

nos-ter om-ni-po-tens, quo-ni-am reg-na-vit Do-

quo-ni-am reg-na-

nos-ter om-ni-po-tens, Do-

nos-ter om-ni-po-tens, Do-

quo-ni-am reg-na-vit Do-

35

[C3]

mi-nus De-us nos-ter om-ni-po-

vit Do-mi-nus De-us nos-ter om-ni-po-

mi-nus De-us nos-ter om-ni-po-tens, om-ni-po-

mi-nus De-us nos-ter om-ni-po-

mi-nus De-us nos-ter om-ni-po-

39 [C3]

tens. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 tens. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 tens. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 tens. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 tens. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,

44

et ex- sul- te- mus, et de- mus glo- ri- a- mus et ex- sul- te- mus et de- mus glo- ri- et de- mus glo- ri- am e- i,  
 te- mus, et de- mus glo- ri- am e- et de- mus glo- ri- am e- i,  
 et de- mus glo- ri- am e- i,

49

am e- i, et de- mus glo- ri- am e- am e- i, et de- mus glo- ri- am e- i.  
 et de- mus glo- ri- am e- i, et de- mus glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- et de- mus glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i, glo- ri- am e- i.

54

i. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 i. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 i. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 i. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,  
 i. Gau- de- a- mus et ex- sul- te- mus,